
2025年9月21日（日）水都くらわんか花火大会が中止になった場合、

通常の土休日ダイヤを実施しますが、以下の臨時列車を運転するとともに、

一部列車の発着時刻を変更します。

・臨時列車の運転

列車種別 特急 特急

運転区間 枚方市→中之島 枚方市→中之島

駅 名 発着

枚方市 発 19:53 20:26

着 20:10 20:40

発 20:10 20:42

天満橋 発 20:13 20:45

なにわ橋 発 20:15 20:46

大江橋 発 20:16 20:48

渡辺橋 発 20:18 20:50

中之島 着 20:20 20:52

列車種別 準急 準急

運転区間 淀→淀屋橋 淀→淀屋橋

駅 名 発着 通常 変更後

枚方市 発   20:24   20:22

枚方公園 発   20:25   20:24

光善寺 発   20:28   20:26

京 橋

以降通常通り

（両列車ともプレミアムカーサービスを実施します）

・一部列車の発着時刻変更


